
 

 

 

   

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

Centrum investic, rozvoje a inovací si Vás společně 
s Královéhradeckým krajem dovolují pozvat na workshop na téma 

CHYTRÁ ŘEŠENÍ VE VEŘEJNÉ SPRÁVĚ 

Workshop se bude konat v úterý 16. dubna 2019 od 13:00 hod. na Krajském úřadě 
Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, v zasedací místnosti P1.906. Přicházet 
můžete již od 12:30 hod. 

 

 
 
 

 
S výše uvedenými tématy Vás seznámí jak firmy vyvíjející a poskytující chytrá řešení, tak i 
nezávislí odborníci, zástupci veřejné správy a reprezentanti institucí, které projekty v této 
oblasti realizují. Patří mezi ně Královéhradecký kraj, Město Hradec Králové, Město Kolín, 
Svaz měst a obcí ČR, Neogenia, Gordic, World From Space, Paynnovation, Participation 
Factory a další. Mezi konkrétní body a témata tak budou patřit podpora řešení ze strany 
veřejné správy, moderní technologie ve veřejné správě, využití dálkového průzkumu, 
univerzální systém čipových karet, způsoby participace občanů na místní správě, mobilní 
rozhlas apod. Prostor bude pro dotazy, diskusi i výměnu kontaktů.  

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 10. dubna 2019 přes online registrační formulář. 

Aktuální informace o Chytrém regionu naleznete na adrese www.chytryregion.cz. 

Těšíme se na setkání s Vámi! 
Za Centrum investic, rozvoje a inovací tým Chytrý region. 

 

NABÍDKA CHYTRÝCH 

ŘEŠENÍ A BUDOUCNOST 

 

TECHNOLOGIE A 

KOMUNIKACE S OBČANY 

DOBRÁ PRAXE A 

REALIZOVANÉ PROJEKTY 

https://forms.gle/Sg8r1h1gH5VpafHRA
http://www.chytryregion.cz/

